[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ    ОБЛАСТЬ
КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВОСТОЧНОЕ    СЕЛЬСКОЕ      ПОСЕЛЕНИЕ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  29.09.2017г.                                     № 115
п. Восточный

                             О согласовании проекта планировки и проекта межевания территории под размещение линейного объекта «Реконструкция ВЛ 110 кВ Луч – Светофор(Электросетевой  комплекс подстанции 110\10кВ «Черемыш»)
                      В соответствии с градостроительным планом земельных участков, техническим регламентом и в целях обеспечения безопасной эксплуатации объектов и прилегающих к нему территории,  руководствуясь  ст. 26 Устава муниципального образования «Восточное сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Считать проект планировки и проект межевания территории  под размещение линейного объекта  «Реконструкция ВЛ-110 кВ Луч – Светофор(Электросетевой комплекс подстанции 110\10 кВ «Черемыш) полностью согласованным на публичных  слушаниях 29 сентября 2017 года.( выписка из протокола публичных слушаний от 29 сентября 2017 года прилагается)

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Восточное сельское поселение» в сети Интернет(http:www vostochnoesp.ru)
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Восточное сельское поселение»                                                        А.Н. Марущак